PAGE
2

          АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2019                                                                                              № 143
г. Луза

Об утверждении муниципальной  адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории
Лузского городского поселения Лузского района Кировской области из аварийного жилищного фонда»

на 2019-2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях формирования областной Программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить муниципальную адресную программу «Переселение граждан, проживающих на территории Лузского городского поселения Лузского района Кировской области из аварийного жилищного фонда» на 2019-2025 годы. Прилагается.
         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения и на сайте администрации Лузского городского поселения.
        3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Лузского городского поселения    С.В. Тетерин
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист по учёту и

распределению муниципального

жилищного фонда администрации

Лузского городского поселения                                               И.В. Шабалина

СОГЛАСОВАНО
Заведующий юридическим отделом –

юрисконсульт
администрации

Лузского городского поселения

                 Р.И. Сергеев